
Ohlášky farnosti Blansko - Týden od 21. 4. 2024
4. neděle velikonoční

Nezvýrazněné akce se týkají Blanska | Strana 1 z 1 | www.farnostblansko.cz

Sobota - 20. 4.

17:45
Za živou a zemřelou rodinu
Matuškovu, Pokornou, Vlčkovu
a Bradnovu.

Neděle - 21. 4. - 4. neděle velikonoční
7:00 Na dobrý úmysl
9:00 Za naše farní společenství

11:00 Olomučany - mše svatá

Pondělí - 22. 4.
17:45 Na úmysl dárce

Úterý - 23. 4. - Svátek sv. Vojtěcha, biskupa
a mučedníka

Středa - 24. 4.
17:45 Na úmysl dárce

Čtvrtek - 25. 4. - Svátek sv. Marka,
evangelisty

17:45 Eucharistická adorace-modlitba chval

Pátek - 26. 4.

17:45 Za živou a zemřelou rodinu
Nezvalovu a Zouharovu

Sobota - 27. 4.
17:45 Za Josefu a Josefa Formánkovy

Neděle - 28. 4. - 5. neděle velikonoční

7:00 Za živou a zemřelou rodinu
Vondálovu a Jakubů

9:00 Za naše farní společenství
11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Další informace

»  Dnešní neděle je Světovým dnem modliteb za
povolání.

»  Kdo z přihlášených na farní pouť nemá ještě
zaplaceno, tak má čas pouze do příští neděle
(28.4.). Zaplatit je možné u paní Šárky Daňkové.

»  Farní kavárny se přesouvají do venkovních
prostor. Zapsat se můžete na archy pod kůrem. 

»  Pozvanky na květen:
• středa 1. května zveme do Senetářova na
děkanátní pouť rodin (součástí bude koncert
Pavla Helana a ukrajinsko-českého ženského sboru)
- více na plakátu.
• sobota 4. května proběhne farní pouť, odjezd
pro všechny přihlášené je v 11 hodin od Billy,
provázejme všechny poutníky modlitbou
• neděle 5. května v 17h se uskuteční ve farním
kostele v Blansku koncert Kněžské
gregoriánské scholy. Zazní zpěvy, které se
vážou ke svatému týdnu a k době velikonoční.
• středa 8. května bude patřit dětem 1. stupně
ZŠ, naše farnost hostí děkanátní setkání dětí
z náboženství. Děti z naší farnosti prosíme
o přihlášení on-line nebo u pana faráře.
• sobota 18. května je v naší diecézi dnem
mladých. Mládež našeho děkanství vyrazí společně
na diecézní setkání mládeže do Třebíče (prosím
přihlaste se zde a zároveň u moderátorky
pastoračních aktivit kvůli společné dopravě).
• pátek 24. května v 17:30h zve generální vikář
Mons. Pavel Kafka na děkovnou mši sv. při
příležitosti svých 50. narozenin do katedrály sv.
Petra a Pavla. Následuje raut v zahradách pod
Petrovem.
• neděle 26. května proběhne koncert
Komorního orchestru města Blanska ve farním
kostele.

 

https://www.dekanstvi.cz/zprava/2024-04-16-dekanatni-pout-rodin-v-senetarove/225/1
https://www.dekanstvi.cz/zprava/2024-04-16-dekanatni-setkani-deti-/223/1
https://www.dekanstvi.cz/zprava/2024-04-16-dekanatni-setkani-deti-/223/1
https://www.farnostblansko.cz/novinky/626-08052024-dekanatni-setkani-deti
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScsOk-5v4uEm9Sgm7-c7aMBJ7y3yi48V1AYCueoNlzaneaE3A/viewform
https://forms.gle/8mU72vfqCZvsguGf7
https://forms.gle/8mU72vfqCZvsguGf7

